XII.
Rudolfus, Romanornm imperator, frai ri Henrico de Brene refert 
grat es mnltas pro eo, quod negociis favet imperii, ipsa négocia 
apud Polonie et Ruscie principes promovenda slbi propensins 
recommendat, petens ut ad ipsum veniat in Austriam quam cito 

tempus concurrent oportunum, ut super quibusdam agendis, 
ipsius valeat consiliis informari.

21. September 1276.
Rudolfus, dei gracia Romanorum rex, semper auguslus, honorabili et re- 

ligioso viro, amico sincere dilecto, salutem et sincere dileccionis augmentům.* 2)
Audita et cognita nobis preclara vestrorum prestancia meritorum nec non 

laudanda fidei ac ingenua vestre virtutis indicia, quibus native cujusdam bonitatis 
a) et fehlt im Cod.
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instinctu nostris honoribus et comodis adaugendis non mediocriter aspiratis. sicut 
religiosus et industrius vir nos plene perdocuit et instruxit, magnis in conspectu 
regio nos extulere preconiis et graciam vobis nostre celsitudinis uberem inclinarunt, 
super boc vobis ad grates uberrimas specialiter inclinantes, quod nuncciuin no- 
strum per illustrera ducem Slesie adeo honorifice recipi pcrcurastis. Ceterum 
vestram sinceritatem ingenuam deposcimus et liortamur, quod nostra et imperii Ro
mani négocia apud Polonie et Rusie principes vobis habeatis proponsius commen- 
data. Preterea cum omni instancia postulamus, quatinus, quam cito ad hoc tempus 
concurrent opportunum, nostris a in partibus Austrie vos velitis conspcctibus pre- 
sentare, ut et vestre b venerabili et desiderabili piesencia recreari possimus et 
super quibusdam nostris agendis maturis ac sanis vestris consiliis salubriter infor
maci. Datum VVienne XII. kalend. Septembris, Indiccione V, regni nostii anno 1111.

XIII.
Frater JHLenricns rescribit domino rogi cum revereiicia pro digna- 
cione regalis magniliceiicie graciaruin Immiles referons aeciones.

1276.

Inclito et preclarissimo domino R., divina vocacione Romanorum regi sem
per augusto, fratri cum oracionibus perpetuis sinceiitatem devoti obsequii et fidelis.1)

Regali celsitudini vestre c a rege regum et domino dominancium in salutem 
ovilis divini d claris jugiter incrementis uberius sublimande, ad humiles ac ubereš 
graciarura acciones prosternor, corde quidem supplici ac mente fideli tarn sublimis 
benignitatis dignacionem attendons, quod me vestre dignabamini magnificencje literis 
visitare. Veium licet multiplicis cause racionc stringente tenear devocionis et fide- 
litatis obsequiis pro mee c possibilitatis modulo parvitatis vestre dominacioni pa
rère, eo tarnen jocundius, eo sollercius, co utique deo dirigente eíficacius opera 
devoti conatus instaurabitur salvaioris opere, quo spiritus sancti munere in regali- 
bus precordiis vestris imperiale d\adema divina benignitas decoravit. que inter co
teras pullulaciones virtutum. eciam pauperculc religionis nostre amorem cordi no- 
stro f inscripsit, ut tamquam veius vicarius simul in unum divitis et pauperis régis 
celi in Christi pauperibus eteini regni inmarcescibilem inereamini corone perpetue 
dignitatem. Quapropter, o illustrissime domine dominorum, ” fidelis obse
quii inter principes orientis, Polonie videlicet et Rusie ac alios, quibus sanguinis 
origine sum conjunctus, vestre honorificencie dignemini queo prestare non desinam, 
utique domino principaliter opérante et sermonem signis sequentibus confirmante.